

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 33 06 31 64

Wiborg ApS

Blokken 11

3460 Birkerød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017

Ole Sylvester-Hvid Wiborg
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiborg ApS
Blokken 11
3460 Birkerød

Telefon: 45 87 19 10
Telefax: 45 87 19 11
Hjemmeside: www.wiborg.com
E-mail: info@wiborg.dk

CVR-nr.: 33 06 31 64
Stiftet: 30. juni 2010
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Ole Sylvester-Hvid Wiborg

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.438	2.290	1.423	1.236	2.698
Resultat af ordinær primær drift	375	643	353	231	379
Finansielle poster, netto	46	48	39	27	47
Årets resultat	327	526	285	183	308
Balance:					
Balancesum	1.521	2.148	1.583	1.363	1.717
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	30	0	0	0
Egenkapital	1.072	1.746	1.320	1.134	1.099
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, herunder bistand til små og mellemstore bioteknologiske og farmaceutiske virksomheder, med rådgivning inden for forretningsudvikling og licensiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.438 t.kr. mod 2.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.438.189	2.289.751
1 Personaleomkostninger	-1.056.788	-1.644.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.057	-2.524
Driftsresultat	375.344	642.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.325	49.081
Andre finansielle indtægter	0	60
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350	-678
Resultat før skat	421.319	691.038
3 Skat af årets resultat	-94.526	-165.088
Årets resultat	326.793	525.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	326.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-474.050
Disponeret i alt	326.793	525.950

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.705	27.762
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.705</u>	<u>27.762</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.705</u>	<u>27.762</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.824	384.052
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114.693	1.464.571
5	Udskudte skatteaktiver	2.364	3.412
	Andre tilgodehavender	13.750	7.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.834</u>	<u>30.899</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.404.465</u>	<u>1.890.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.097</u>	<u>229.771</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.499.562</u>	<u>2.119.955</u>
Aktiver i alt		<u>1.521.267</u>	<u>2.147.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	947.490	620.697
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.072.490	1.745.697
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	11.793	26.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.704	51.326
Anden gæld	406.280	324.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.777	402.020
Gældsforpligtelser i alt	448.777	402.020
Passiver i alt	1.521.267	2.147.717
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	884.632	1.377.397
Pensioner	96.000	115.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.780
Personalemkostninger i øvrigt	73.884	148.475
	<u>1.056.788</u>	<u>1.644.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>678</u>
	<u>350</u>	<u>678</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.478	162.471
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.048</u>	<u>2.617</u>
	<u>94.526</u>	<u>165.088</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	37.593	7.307
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.286</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>37.593</u>	<u>37.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-9.831	-7.307
Årets afskrivninger	<u>-6.057</u>	<u>-2.524</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-15.888</u>	<u>-9.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>21.705</u>	<u>27.762</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	<u>2.364</u>	<u>3.412</u>
	<u>2.364</u>	<u>3.412</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.364</u>	<u>3.412</u>
	<u>2.364</u>	<u>3.412</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	620.697	1.094.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>326.793</u>	<u>-474.050</u>
	<u>947.490</u>	<u>620.697</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	99.800
Udloddet udbytte	-1.000.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 2 måneder, hvorfor selskabet pr. 31. december 2016 har en huslejeforpligtelse på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wiborg International Holding ApS, CVR-nr. 26 67 91 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.